ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023г.  № 6-п

О внесении изменений в постановление администрации Центрально-Любинского сельского поселения от 17.11.2022 г. №113-п
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Центрально-Любинского сельского поселения от 17.11.2022 г. №113-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», дополнив строкой следующего содержания:

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	616
	1
	16
	07
	010
	10
	0000
	140

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	616
	2
	02
	19
	999
	10
	0000
	150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	616
	2
	02
	25
	555
	10
	0000
	150

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023г.  № 7-п
Об утверждении штатного расписания
военно-учетного работника администрации
Центрально-Любинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2017 № 421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда, Федеральным законом « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Центрально-Любинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новое штатное расписание Администрации Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля  2023 года.
3. Постановление  Администрации Центрально-Любинского сельского

    поселения Любинского муниципального района Омской области
    от  09.01.2023  № 2-п  «Об утверждении штатного расписания  военно-

         учетного работника администрации Центрально-Любинского сельского

         поселения» считать  утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023г.  № 8-п
О дополнении Государственного адресного реестра

сведениями о Кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, на основании  документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере «Выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 15.07.2022 г № КУВИ-001/2022-119297834»
принято решение:

Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровом номере 55:11:180301:1072 объекта адресации, имеющего адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-Любинский, улица  Школьная, дом 11, кв.6.

Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре 17f9e1fd-a63b-4d41-b668-5f3ac92c9a11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023г.  № 9-п
О присвоении адреса

земельному участку

   В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Центрально-Любинского сельского поселения и в целях упорядочения адресного хозяйства и формирования единой системы информации по объектам недвижимости, администрация Центрально-Любинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 550 кв.м., с кадастровым номером 55:11:180301:ЗУ1, адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Центрально-Любинское сельское поселение, п. Центрально-Любинский, ул. Комсомольская, ЗУ 35А .
2. Инспектору администрации Калинской А.А.. разместить указанные сведения в системе ФИАС.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023г.  № 10-п
РЕШЕНИЕ
14.02.2023г.  № 2-п
Об утверждении отчета Главы

Центрально-Любинского

сельского поселения о работе за 2022 г

Заслушав отчет Главы Центрально-Любинского сельского поселения Дробязкиной Ляззят Гумаровны о работе за 2022 год, руководствуясь Регламентом работы Совета Центрально-Любинского сельского поселения и Уставом Центрально-Любинского поселения, Совет Центрально-Любинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отчет Главы Центрально-Любинского сельского поселения Дробязкиной Ляззят Гумаровны  о проделанной работе за 2022 год  принять к сведению.

2. Работу Администрации Центрально-Любинского сельского поселения признать удовлетворительной.

3. Утвердить отчет Главы Центрально-Любинского сельского поселения  о работе за 2022 год,  согласно приложения №1 к настоящему решению.